
2 Konservierungsstoffe
4 Geschmacksverstärker
6 geschwärzt
8 Süßungsmittel
10 Phosphat
12 Chininhaltig

B Laktose
D Ei

1 Farbstoffe
3 Antioxidationsmittel
5 geschwefelte Sulfite
7 gewachst
9 enthält Phenylalanin
11 Koffeinhaltig

A Gluten
C Nüsse

Erläuterung der Zusatzstoffe

3,50 €1 St.Kuchen vom Blech, verschiedene Sorten

Die Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte den 
Angebotstafeln am Kuchen

Kuchen

5,00 €1 Port.Frisches Obst je nach Saison! Bitte schaut auf 
unsere Angebotstafeln oder fragt uns!

Obstbecher

3,50 €

5,50 €

8,50 €

11,00 €

5,90 € 

6,00 €

0,50 €

0,30 €

1 St.

1 St.

1 Port.

1 Port.

1 Port.

1 Port.

Frische Brezel mit Butter A,B

Frische Brezel mit Obazda A,B

1/2 Ahle Wurscht mit Brot & saurer Gurke 2,8,A

Käseplatte mit Käsespezialitäten aus der Mündener 
Käseecke, Feigensenf, Antipasti, Obst und Brot

Nachos

Nachos mit Käse überbacken 

jeweils mit 2 Dips nach Wahl Hot Salsa, Käse oder Zaziki

Extra Dip

Extra Butter oder Brot 

Brotzeit

Speisen

4,50 €

4,50 €

4,50 €

0,4 l

0,4 l

0,4 l

Ipanema Limette, Ginger Ale, brauner Zucker, 
Maracuja 1

Nojito Limette, brauner Zucker, Minze, Ginger Ale 1

Virgin Sunrise O-Saft, Maracuja, Grenadine 1,3

Alkoholfreie Cocktails

7,00 €

7,00 €

6,00 €

7,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,3 l

0,4 l

Caipirinha Cachaca, Limetten, brauner Zucker

Erdbeer-Caipirinha Cachaca, Limetten, brauner
Zucker, Erdbeersirup 1

Caipiroska Wodka, Limetten, brauner Zucker

Mojito Havanna, Limette, brauner Zucker, Minze, Soda

Sex on the Fuldabeach Wodka, Pfirsichlikör,
Erdbeersirup, O-Saft 1,5

Wild Times Aperol, Weißwein, Wild Berry,    
Wildbeeren 1,5,12

Solero Wodka, Maracujasaft, O-Saft, Vanillesirup, 
Zitronensaft 2,3

Tequila Sunrise Tequila, Grenadine, O-Saft 1,3

Espresso Martini Espresso, Wodka, Kaffeelikör, 
Vanillelsirup 11

Woo Woo Wodka, Pfirsichlikör, Cranberry Saft, Soda, 
Minze

Cocktails

Drinks

2,60 €

2,80 €

3,80 €

2,80 €

3,80 €

2,80 €

3,80 €

4,20 €

3,80 €

0,2 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,4 l

0,4 l

Orangensaft 1,3

Apfelschorle

Apfelschorle

Schw. Johannisbeer-Schorle

Schw. Johannisbeer-Schorle

Cranberry-Schorle

Cranberry-Schorle

Fresh Ginger mit Honig, Zitrone und Minze

Sommersaft Holunderblüte, Grüner Tee, frische 
Erdbeeren und Minze

Saft und Schorle

2,40 €

4,30 €

2,60 €

2,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

2,80 €

0,25 l

0,75 l

0,33 l

0,3 l

0,5 l

0,33 l

0,33 l

0,3 l

Selters Wasser    Classic / Still

Selters Wasser    Classic / Still

Cola Zero 1,8,9,11

Cola, Sprite, Fanta, Spezi 1,3,5,11

Cola, Sprite, Fanta, Spezi 1,3,5,11

Fritz Rhabarber, Apfel-Kirsch-Holunder 10,11,5

Fassbrause Maracuja, Mango

Schweppes Wild Berry mit Wildbeeren

Softdrinks

Alkoholfreie Getränke


