Alkoholfreie Getränke

Drinks

Speisen









Softdrinks

Selters Wasser Classic / Still	0,25 l	2,40 €
Selters Wasser Classic / Still	0,75 l	4,30 €
Cola Zero 1,8,9,11	0,33 I	2,60 €
Cola, Sprite, Fanta, Spezi 1,3,5,11	0,3 I	2,50 €
Cola, Sprite, Fanta, Spezi 1,3,5,11	0,5 I	3,50 €
Fritz Rhabarber, Apfel-Kirsch-Holunder 10,11,5	0,33 l	3,50 €
Fassbrause Maracuja, Mango	0,33 I	3,50 €
Schweppes Wild Berry mit Wildbeeren	0,3 I	2,80 €

Saft und Schorle		
Orangensaft 1,3	0,2 I	2,60 €
Apfelschorle	0,3 I	2,80 €
Apfelschorle	0,5 I	3,80 €
Schw. Johannisbeer-Schorle	0,3 I	2,80 €
Schw. Johannisbeer-Schorle	0,5 I	3,80 €
Cranberry-Schorle	0,3 I	2,80 €
Cranberry-Schorle	0,5 I	3,80 €
Fresh Ginger mit Honig, Zitrone und Minze	0,4 I	4,20 €
Sommersaft Holunderblüte, Grüner Tee, frische Erdbeeren und Minze	0,4 I	3,80 €

Cocktails

Caipirinha Cachaca, Limetten, brauner Zucker	0,4 I	7,00 €
Erdbeer-Caipirinha Cachaca, Limetten, brauner Zucker, Erdbeersirup 1	0,4 I	7,00 €
Caipiroska Wodka, Limetten, brauner Zucker	0,4 I	6,00 €
Mojito Havanna, Limette, brauner Zucker, Minze, Soda	0,4 I	7,00 €
Sex on the Fuldabeach Wodka, Pfirsichlikör, Erdbeersirup, O-Saft 1,5	0,4 I	6,50 €
Wild Times Aperol, Weißwein, Wild Berry, Wildbeeren 1,5,12	0,4 I	6,50 €
Solero Wodka, Maracujasaft, O-Saft, Vanillesirup, Zitronensaft 2,3	0,4 I	6,50 €
Tequila Sunrise Tequila, Grenadine, O-Saft 1,3	0,4 I	6,00 €
Espresso Martini Espresso, Wodka, Kaffeelikör, Vanillelsirup 11	0,3 I	6,50 €
Woo Woo Wodka, Pfirsichlikör, Cranberry Saft, Soda, Minze	0,4 I	6,50 €

Alkoholfreie Cocktails

Ipanema Limette, Ginger Ale, brauner Zucker,

Maracuja 1		,	-,
Nojito Limette, braune	er Zucker, Minze, Ginger Ale 1	0,4 I	4,50 €
Virgin Sunrise O-Saf	t, Maracuja, Grenadine 1,3	0,41	4,50 €

Brotzeit

Frische Brezel mit Butter A,B	1 St.	3,50 €
Frische Brezel mit Obazda A,B	1 St.	5,50 €
1/2 Ahle Wurscht mit Brot & saurer Gurke 2,8,A	1 Port.	8,50 €
Käseplatte mit Käsespezialitäten aus der Mündener Käseecke, Feigensenf, Antipasti, Obst und Brot	1 Port.	11,00 €
Nachos	1 Port.	5,90 €
Nachos mit Käse überbacken	1 Port.	6,00 €
jeweils mit 2 Dips nach Wahl Hot Salsa, Käse oder Zaziki		
Extra Dip		0,50 €
Extra Butter oder Brot		0,30 €

Obstbecher

Frisches Obst je nach Saison! Bitte schaut auf	1 Port.	5,00€
unsere Angebotstafeln oder fragt uns!		

Kuchen

Kuchen vom Blech, verschiedene Sorten	1 St	3,50 €
Ruchen von Biech, verschiedene Sorten	1 51.	3,30 €

Die Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte den Angebotstafeln am Kuchen

Erläuterung der Zusatzstoffe

1 Farbstoffe

0,4 | 4,50 €

- 3 Antioxidationsmittel
- 5 geschwefelte Sulfite
- 7 gewachst
- 9 enthält Phenylalanin
- 11 Koffeinhaltig
- A Gluten C Nüsse

- 2 Konservierungsstoffe 4 Geschmacksverstärker
- 6 geschwärzt 8 Süßungsmittel
- 10 Phosphat 12 Chininhaltig
- B Laktose D Ei